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           Malmö den 29 maj 2006 
Hej Marita Ulvskog! 
 
I helgen som gick kunde vi i media ta del av hur homo- och bisexuella misshandlades av religiösa 
extremister och fascister på Moskvas gator. Bara en dryg vecka tidigare kom rapporter om att flera 
personer överfölls,  misshandlades och knivskars när de satt och tittade på melodifestivalen i RFSL:s 
lokaler i Kristianstad. Förövarna var organiserade nynazister som ser som en av sina viktigaste 
politiska gärningar att göra livet så svårt som möjligt för Sveriges homo- och bisexuella. 
 
Våldet mot bi- och homosexuella har eskalerat i Sverige de senaste åren. På sidan 27 i Säkerhets-
polisens rapport Brottslighet kopplad till rikets inre säkerhet 2004 kan man läsa att antalet anmälda 
hatbrott med homofobiska motiv ökade med hela 117% mellan 2002 och 2003. Det är en skrämmande 
siffra, men som tyvärr många av oss som är och bi- och homosexuella känner överensstämmer väl 
med våra erfarenhet. 
 
Våldet har sin grund i fördomar, vilka sprids i tal och skrift. Det finns en väl dokumenterad koppling 
mellan våldet och det homofobiska materialet i böcker, tidningar och på hemsidor. Det är av denna 
anledning jag skriver till dig. 
 
En bloggare vid namn Stefan Sanneskär har under den senaste tiden lagt ner stor möda på att föra ut 
budskapet att homosexuella relationer är kopplade till sexuella övergrepp på barn och djur. Jag har 
tagit debatten med honom och därför blivit föremål för fler hårda bloggartiklar. Då jag varit engagerad 
i arbetet för homosexuellas lika rättigheter i drygt femton år har jag lärt mig att hantera sådant – just 
påstådda kopplingar pedofili tillhör den vanligaste homofobiska propaganda och används flitigt av 
bl.a. nynazister – men det som gör detta speciellt är Sanneskärs kontakter inom socialdemokratin. Jag 
har därför blivit uppmanad av sympatiserande om att skriva till dig om detta. För från såväl partiets 
hemsida som från den socialdemokratiska kampanjsidan Motallians.se finns det länkar till Sanneskärs 
blogg, vilken i sig också är prydd med partiets symboler. 
 
Som framgår av flera bloggartiklar så är jag medlem i moderaterna. Jag vill därför med all 
uppriktighet understryka att detta brev inte har i några partipolitiska baktankar eller är ämnat att 
användas för några andra syften än att bekämpa homofobin. Den kampen är överordnad allt för mig. 
Jag vill be dig visa solidaritet med Sveriges homo- och bisexuella genom att ta bort de länkar som 
leder till Sanneskärs homofobiska artiklar. Vi homo- och bisexuella får ändå till leda höra att vi är 
perversa, förhatliga och icke önskvärda av såväl extremhögern som den konservativa kristenheten. Vi 
behöver inte höra det från av regeringspartiets bloggare. 
 
 
Bästa hälsningar, 
 
 
Christopher L K Aqurette 
 
 
 
 
 
PS! En kopia av detta brev har skickats med epost till Urban Lindstedt, ansvarig för Motallians.se. 


